
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

дев’яноста сесія сьомого скликання

£4.(Н*&020 № 34&

Про затвердження рішень виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради та 
розпоряджень міського голови, 
прийнятих в міжсесійний період

Розглянувши та обговоривши рішення виконавчого комітету Коростишівської міської 
ради та розпорядження міського голови, що прийняті в міжсесійний період, відповідно до 
ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та врахувавши 
рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Взяти до відома інформацію щодо рішень виконавчого комітету Коростишівської 

міської ради та розпоряджень міського голови, що прийняті в міжсесійний період, згідно 
додатку.

2. Затвердити рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради та 
розпорядження міського голови, прийняті в міжсесійний період:

- від 26.11.2019 року №184«Про надання матеріальної допомоги»;
- від 26.11.2019 року №185 «Про надання допомоги на поховання»;
- від 26.11.2019 року №186 «Про надання адресної матеріальної допомоги»;
- від 18.12.2019 року №209 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 18.12.2019 року №210 «Про надання адресної матеріальної допомоги»;

- від 12.11.2019 №272 «Про виділення коштів з фонду депутатів»;
- від 26.11.2019 №275 «Про виділення коштів з фонду депутатів»;
- від 26.11.2019 №276«Про виділення коштів з фонду депутата Дейчук Л.В.»;
- від 26.11.2019 №277 «Про виділення коштів з фонду депутата Станчика С.М..»;
- від 26.11.2019 №278 «Про виділення коштів з фонду депутата Майданюка І.І.»;
- від 02.12.2019 №280 «Про виділення коштів з фонду депутата Левченка С.О.»;
- від 09.12.2019 №283 «Про виділення коштів з фонду депутата Єсипчук Н.М.»;
- від 09.12.2019 №284 «Про виділення коштів з фонду депутатаЄсипчук Н.М.»;
- від 09.12.2019 №285«Про виділення коштів з фонду депутата Нижника А.В.»;
- від 09.12.2019 №286 «Про виділення коштів з фонду депутата Нижника А.В.»;
- від 09.12.2019 №287 «Про виділення коштів з фонду депутатів Самойленка А.Г.»;
- від 09.12.2019 №288 «Про виділення коштів з фонду депутата Самойленка А.Г.»;
- від 09.12.2019 №289 «Про виділення коштів з фонду депутата Самойленка А.Г.»;
- від 09.12.2019 №290 «Про виділення коштів з фонду депутата Самойленка А.Г.»;
- від 09.12.2019 №291 «Про виділення коштів з фонду депутата Самойленка А.Г.»;
- від 09.12.2019 №292 «Про виділення коштів з фонду депутата Майданюка І.І.»;



- від 09.12.2019 №293 «Про виділення коштів з фонду депутата Майданюка 1.1.»;
- від 09.12.2019 №294 «Про виділення коштів з фонду депутата Нижника А.В.»;
- від 09.12.2019 №295 «Про виділення коштів з фонду депутата Нижника А.В.»;
-від 10.12.2019 №297«Про виділення коштів з фонду депутата Левченка С.О.»;
-від 13.12.2019 №298«Про виділення коштів з фонду депутатів»;
- від 13.12.2019 №299«Про виділення коштів з фонду депутата Станчика С.М.»;

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань бюджету та комунальної власності, керуючого справами виконавчого 
комітету міської ради Коваленка В.В.

'■
'■

Секретар міської ради ; ф
1' А

'•а ' . ;



Додаток
до рішення дев’яностої сесії міської 
ради сьомого скликання
£*■ оі- гош*

Реєстр надання матеріальної допомоги та допомоги на поховання, виділення коштів 
згідно рішень виконавчого комітету Коростишівської міської ради та розпоряджень 

______________міського голови, прийнятих в міжсесійний період________________
№
з/п

Рішення виконкому
Дата № П.І.Б. отримувача Вид допомоги Сума допо

моги, грн.
1 26.11.2019 184 Волосевич Наталія 

Олександрівна
Сім’я уч. АГО 500,0

2 26.11.2019 184 Колодій Наталія Іванівна Сім’я уч. АТО 500,0
3 26.11.2019 184 Коломієць Людмила 

Веніамінівна
Сім’я уч. АГО 500,0

4 26.11.2019 184 Іванкевич Руслан 
Олегович

Уч. АТО 500,0

5 26.11.2019 184 Контар Вікторія 
Олександрівна

На лікування доньки -  
Контар Вероніки 
Анатоліївна

1000,0

6 26.11.2019 184 Жилінська Ольга 
Анатоліївна

На вирішення соц.- 
побутових питань

1400,0

7 26.11.2019 185 Дудко Володимир 
Іванович

на поховання дружини 
- гр.Дудко Любові 
Борисівни

1135,27

8 26.11.2019 185 Матюшенко Анатолій 
Євгенович

на поховання брата - 
гр.Матюшенка Олега 
Євгеновича

1135,27

9 26.11.2019 186 Добрянська Ніла 
Віцентіївна

- 10000,0

10 26.11.2019 186 Андрейченко Ірина 
Станіславівна

На лікування сина -  
гр.Андрейченка 
Артема Олеговича

30000,0

11 26.11.2019 186 Тимошенко Тетяна 
Василівна

На придбання 
лікарських засобів

10000,0

12 18.12.2019 209 Станчик Станіслав 
Мечиславович

Уч. АТО 500,0

13 18.12.2019 209 Лесик Сергій Федорович Уч. АТО 500,0
14 18.12.2019 209 Гетманенко Степан 

Борисович
Уч. АТО 500,0

15 18.12.2019 210 Вельганюк Лена 
Миколаївна

На лікування доньки -  
гр.Вельганюк Злати 
Сергіївни

31000,0

Розпорядження міського голови
16 12.11.2019 272 Жилінська Ольга 

Анатоліївна
На вирішення соц.- 
побутових питань

1000,0

17 26.11.2019 275 Контар Вікторія 
Олександрівна

На лікування доньки 
Контар В.А.

4800,0

18 26.11.2019 276 Зарицька Раїса 
Никонорівна

На лікування 1000,0

19 26.11.2019 277 Фоніцька Катерина 
Євдокимівна

На лікування 1000,0

20 26.11.2019 278 Слівінська Наталія 
Анатоліївна

На придбання меблей 
та обладнання для 1 -А

2000,0



класу Коростишівської 
ЗОШ №1

21 02.12.2019 280 Петрушевська Валентина 
Василівна

На лікування матері -  
Матюшенко М.Д.

600,0

22 09.12.2019 283 Хомяк Ірина Анатоліївна На вирішення соц.- 
побутових питань

1500,0

23 09.12.2019 284 Склярук Тетяна Борисівна На вирішення соц,- 
побутових питань

1000,0

24 09.12.2019 285 Тарасюк Дмитро 
Михайлович

Уч. АТО 1500,0

25 09.12.2019 286 Грибівський Іван 
Анатолійович

Уч. АТО 1500,0

26 09.12.2019 287 Кідрук Ніна Іванівна На лікування 1500,0
27 09.12.2019 288 Антоненко Тетяна 

Г ригорівна
На лікування 1500,0

28 09.12.2019 289 Окушко Людмила 
Миколаївна

На лікування 1500,0

29 09.12.2019 290 Кропивницька Лідія 
Олександрівна

На лікування 1000,0

ЗО 09.12.2019 291 Ястремський Ростислав 
Францович

На лікування 1000,0

31 09.12.2019 292 Івасик Людмила 
Вікторівна

На лікування брата 
Антонюка Р.В.

1500,0

32 09.12.2019 293 Жилінська Ольга 
Анатоліївна

На вирішення соц.- 
побутових питань

1500,0

33 09.12.2019 294 Возінгуєва Ірина 
Сергіївна

Уч. АТО 1500,0

34 09.12.2019 295 Бричковський Юрій 
Леонідович

Уч. АТО 1500,0

35 10.12.2019 297 Котенко Олександр 
Миколайович

На лікування 600,0

36 13.12.2019 298 Кордилевська Людмила 
Миколаївна

На придбання 
обладнання для 
ремонту системи 
водопостачання

3500,0

37 13.12.2019 299 Фещук Олена 
Володимирівна

На вирішення соц.- 
побутових питань

2500,0

РАЗОМ 124 170,54

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради М.Ю.Лукомський


